（ 公 印 省 略 ）

令和 5 年 12 ⽉ 28 ⽇
各団代表者各位

関係者各位
       ⼀般社団法⼈ 神⼾市サッカー協会

会⻑  益⼦ 和久
技術委員⻑  ⽇向 寛峰

                           ４種委員⻑  御⼿洗 修
                ４種技術部⻑  徳久 誠禎

KOBE NEW YEAR 2024 詳細⽇程について（男⼦ U-11）
平素はトレセン活動にご理解、ご協⼒を賜り、誠にありがとうございます。
さて、標記⼤会の詳細が決まりましたのでお知らせいたします。下記内容をご確認の上、選⼿派遣へのご協⼒ならび

に選⼿へのご連絡のほど、よろしくお願いいたします。

記

【参加⼤会】 朝⽇新聞社杯・ユーハイム杯 KOBE NEW YEAR 2024
【開催⽇時】 令和 6 年 1 ⽉ 6 ⽇（⼟）・7 ⽇（⽇）
【会   場】 しあわせの村 多⽬的運動広場・球技場
【集合・解散】  （集合） 6 ⽇（⼟） A・B チームともに 8:00 多⽬的運動広場トイレ前
                   7 ⽇（⽇） A・B チームともに 6 ⽇の解散時に連絡
           （解散） 試合終了後、現地解散
【⼤会⽇程】 詳細スケジュールは別紙参照
【持 ち 物】 サッカー⽤具⼀式、着替え、昼⾷、⽔分、防寒具、その他各⾃必要な物
         フィールドプレーヤー︓⽩パンツ、⽩ソックス（パンツ、ソックス共にできればワンポイントのもの）

※トレセンユニホームは当⽇配布いたします。
  アンダーを着る場合、上は⽩、下は⿊でお願いします。

【その他】
・駐⾞場はＰ４またはＰ６を使⽤してください。（Ｐ１は利⽤しない事）
また、周辺道路は駐停⾞禁⽌です。選⼿などの乗り降り、荷物の出し⼊れは必ず駐⾞場でお願いします。

・⼤会期間中の緊急連絡先︓ ⻄⽥コーチ 090-5469-7778
・その他ご不明な点等がございましたら、徳久までご連絡ください

携帯︓080-3782-0675
mail︓kfa.u12tc@gmail.com

【参加選⼿】
●男⼦ U-11 A チーム

 ⽒ 名 所属チーム  ⽒ 名 所属チーム

１ 梅崎 圭 神⼾コスモ FC 9 ⼀⽮ 翔威 ヴィッセル神⼾ U-12
２ ⽊⽥ 智基 センアーノ神⼾ Jr 10 稲⽥ 夏希 ヴィッセル神⼾ U-12
３ 櫻井 陽太 センアーノ神⼾ Jr 11 篠原 岳 ヴィッセル神⼾ U-12
４ 平松 ⼤志  センアーノ神⼾ Jr 12 鈴村 璃雄 ヴィッセル神⼾ U-12
５ 藤⽥ 紬希 センアーノ神⼾ Jr 13 ⽵中 梓晴 ヴィッセル神⼾ U-12
６ 吉本 拓⾺ センアーノ神⼾ Jr 14 藤⽥ 翔 ヴィッセル神⼾ U-12
７ 志儀 晟空 FC BASARA HYOGO 15 安波 信平 ヴィッセル神⼾ U-12
8 坪 ⿓輝 FC BASARA HYOGO 16 吉⽥ 理玖 ヴィッセル神⼾ U-12

●男⼦ U-11 B チーム

 ⽒ 名 所属チーム  ⽒ 名 所属チーム

１ 上林 桜⽣ 神⼾ FC 9 難波 芯 ⼩部キッズ FC

２ 森村 拓⼈ 神⼾コスモ FC 10 菅 遥稀 ⿅の⼦台 FC

３ ⼤内 愛志 センアーノ神⼾ Jr 11 橋本 栄⼈ FC BASARA HYOGO

４ ⼩池 結芽 センアーノ神⼾ Jr 12 ⻄⽥ 知永 ヨーケン FC

５ 林 拓空 センアーノ神⼾ Jr 13 渡邊 聡 井吹台 SC

６ 滿⽯ 遼 センアーノ神⼾ Jr 14 ⼩原 陸杜 ヴィッセル神⼾ U-12

７ 安⽥ 蒼 センアーノ神⼾ Jr 15 中⼭ 祥也 ヴィッセル神⼾ U-12

8 ⽊下 櫂 ⼩部キッズ FC 16 藤本 桔平 ヴィッセル神⼾ U-12

               以上